いちばんに相談したい銀行

2023年 1月 6日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

投資信託新商品の取扱開始について

＜東京海上・物価対応バランスファンド（毎月決算型）／

（年 1回決算型）（愛称：インフレ・ファイター）＞

中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、2023年 1月 10日（火）から新たに投資信託「東京海上・

物価対応バランスファンド（毎月決算型）／（年 1回決算型）（愛称：インフレ・ファイター）」

の取扱いを開始いたしますので、お知らせします。

記

１．商品概要

商 品 名
東京海上・物価対応バランスファンド（毎月決算型）／（年 1 回決算型）

（愛称：インフレ・ファイター）

商品分類 追加型投信/内外/資産複合

委託会社 東京海上アセットマネジメント株式会社

特 色

（1）投資信託証券への投資を通じて、米国短期国債、海外物価連動国債、

国内物価連動国債、海外株式、日本および米国の住宅 REIT、金に分散

投資を行います。

（2）各投資信託証券への投資比率※は、以下を基本とします。

米国短期国債 20％、海外物価連動国債 20％、国内物価連動国債 20％、

海外株式 20％、日本および米国の住宅 REIT10％、金 10％

（3）外貨建資産のうち、原則として、以下の投資信託証券において為替

ヘッジを行うことにより為替変動リスクの低減を図ります。

信託期間 2032年 11月 15日まで（2022年 11月 17日設定）

  ※各投資比率は 20％を基本としますが、金利動向等により、各 10％～30％、合計 40％の範囲内で

比率を変更します。

２．取扱開始日

2023年 1月 10日（火）

東京海上・物価対応バランスファンドは、投資信託証券への投資を通じて、米国短期

国債、海外物価連動国債、国内物価連動国債、海外株式、日本および米国の住宅 REIT、

金に分散投資を行い、信託財産の着実な成長と安定した収益の確保をめざして運用を

行います。

３．お申込単位

1万円以上 1円単位（定時定額契約の場合は 1千円以上 1千円単位）

４．費用

（１）購入時手数料

    店頭販売   ：5,000万円未満 2.20％（税抜 2.00％）

1億円未満 1.10％（税抜 1.00％）

1億円以上 0.825％（税抜 0.75％）

投信ダイレクト：5,000万円未満 1.76％（税抜 1.60％）

1億円未満 0.88％（税抜 0.80％）

1億円以上 0.66％（税抜 0.60％）

（２）運用管理費用（信託報酬）

年率 1.1396％（税抜 1.036％）程度

（３）信託財産留保額

ありません。

商 号 等：株式会社 中京銀行

登録金融機関 東海財務局長（登金）第 17号

加入協会：日本証券業協会

以上